/ SARL HARMONIUM

/!

Exercice clos le 31/12/2021 /

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement

Frais de recherche et de développement

Bilan Actif

Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations (mise en équivalence)
Autres participations

Créances rattachées aux participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres
TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Matiéres premiéres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)

Clients et comptes rattachés

Autres créances

Capital souscrit et appelé, non versé
Divers

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

Frais d'émission d'emprunt a étaler
Primes de remboursement des obligations
Ecarts de conversion actif

| TOTAL GENERAL

(1) Dont droit au bail

(2) Dont & moins d'un an (brut)

(3) Dont a plus d'un an (brut)

Brut Amortissement
Dépréciations
28 702
7 347 7 347
4426 4426
11134
51 608 11773
3672
1704
380
6 765
89 828
102 349
153 957 11773

Net

31/12/2021

28702

11134
39 835

3672

1704

380
6 765

89 828

102 349

142 184
28 702

FIDUCIAIRE DE LA SEINE

/

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de I'expert comptable

Net
31/12/2020

28 702

10 694
39 396

2179

2141

206
10 237

38 825

53 587

92 983
28 702



/ SARL HARMONIUM

// Exercice clos le 31/12/2021 /

Bilan Passif

CAPITAUX PROPRES

Capital

Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...
Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)
Subventions d'investissement

Provisions réglementées
TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

DETTES (1)
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financieres diverses (3)
Avances et acomptes recus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Produits constatés d'avance (1)
TOTAL DETTES
Ecarts de conversion passif
| TOTAL GENERAL

(1) Dont a plus d'un an (a)
(1) Dont @ moins d'un an (a)
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque
(3) Dont emprunts participatifs
(a) A l'exception des avances et acomptes regus sur commandes en cours

31/12/2021

7 800

780

26 248

46 022

80 851

40 000

14 833
6 500

61 333

142 184

33414
27919

/ FIDUCIAIRE DE LA SEINE

/

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de I'expert comptable

31/12/2020

7 800

780

45 638

-19 390

34 828

40 000

2502

15473

180

58 155

92 983

40 000
18 155



/ SARL HARMONIUM

/!

Exercice clos le 31/12/2021 /

PRODUITS

Ventes de marchandises
Production vendue
Production stockée
Subventions d'exploitation
Autres produits

Total

CONSOMMATION M/SES & MAT

Achats de marchandises
Variation de stock (m/ses)
Achats de m.p & aut.approv.
Variation de stock (m.p.)

Autres achats & charges externes

Total
MARGE SUR M/SES & MAT

CHARGES

Impbts, taxes et vers. assim.
Salaires et Traitements
Charges sociales
Amortissements et provisions
Autres charges

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION
Produits financiers

Charges financieres

Résultat financier
Opérations en commun
RESULTAT COURANT
Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

Résultat exceptionnel

Participation des salariés
Impbts sur les bénéfices

RESULTAT DE L'EXERCICE

Compte de résultat

du 01/01/21
au 31/12/21
12 mois

86 601
-437
72157
1756
160 077

11016
-1493
66 794
76 318

83760

1837
26 296
9 407

37 542

46 217

195
-195

46 022

46 022

%

100,00
-0,50
83,32
2,03
184,84

12,72
-1,72
77,13
88,13
96,72
2,12

30,36
10,86

43,35

53,37

0,23

-0,23

53,14

53,14

du 01/01/20
au 31/12/20
12 mois

73674
820

24 500
1672
100 667

5 391
569

57 657
63 617
37 050
2634
41978
11789

38
56 439

-19 390

-19 390

-19 390

%

100,00
1,11
33,25
2,27
136,64

7,32
0,77
78,26
86,35
50,29
3,57
56,98

16,00

0,05
76,61

-26,32

-26,32

-26,32

FIDUCIAIRE DE LA SEINE

/

Mission de présentation des comptes annuels / Voir attestation de I'expert comptable

Variation
absolue
(montant)

12 927
-1257
47 657
84

59 411

5625
-2 062
9138
12701

46 710

-796
-15 682
-2 382

-18 897

65 607

195
-195

65 412

65 412



