## **Bilan Actif**

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2021	Net 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)	28 702		28 702	28 702
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	7 347	7 347		
Autres immobilisations corporelles	4 426	4 426		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	11 134		11 134	10 694
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	51 608	11 773	39 835	39 396
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	3 672		3 672	2 179
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis	1 704		1 704	2 141
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	380		380	206
Autres créances	6 765		6 765	10 237
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	89 828		89 828	38 825
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	102 349		102 349	53 587
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	153 957	11 773	142 184	92 983
(1) Dont droit au bail			28 702	28 702
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

## **Bilan Passif**

	31/12/2021	31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital	7 800	7 80
Primes d'émission, de fusion, d'apport,	. 000	. 00
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	780	78
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	26 248	45 63
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	46 022	-19 39
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	80 851	34 82
TOTAL ON THOUSE	00 001	04 02
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	40 000	40 00
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 833	2 50
Dettes fiscales et sociales	6 500	15 47
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		18
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	61 333	58 15
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	142 184	92 98
	33 414	40 00
(1) Dont à plus d'un an (a)		18 19
(1) Dont à moins d'un an (a)	27 919	
(1) Dont à moins d'un an (a) (2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	27 919	
(1) Dont à moins d'un an (a)	27 919	

## Compte de résultat

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	Variation absolue (montant)
PRODUITS					
Ventes de marchandises					
Production vendue	86 601	100,00	73 674	100,00	12 927
Production stockée	-437	-0,50	820	1,11	-1 257
Subventions d'exploitation	72 157	83,32	24 500	33,25	47 657
Autres produits	1 756	2,03	1 672	2,27	84
Total	160 077	184,84	100 667	136,64	59 411
CONSOMMATION M/SES & MAT					
Achats de marchandises					
Variation de stock (m/ses)					
Achats de m.p & aut.approv.	11 016	12,72	5 391	7,32	5 625
Variation de stock (m.p.)	-1 493	-1,72	569	0,77	-2 062
Autres achats & charges externes	66 794	77,13	57 657	78,26	9 138
Total	76 318	88,13	63 617	86,35	12 701
		,		,	
MARGE SUR M/SES & MAT	83 760	96,72	37 050	50,29	46 710
CHARGES					
Impôts, taxes et vers. assim.	1 837	2,12	2 634	3,57	-796
Salaires et Traitements	26 296	30,36	41 978	56,98	-15 682
Charges sociales	9 407	10,86	11 789	16,00	-2 382
Amortissements et provisions		.,		.,	
Autres charges	2		38	0,05	-36
Total	37 542	43,35	56 439	76,61	-18 897
RESULTAT D'EXPLOITATION	46 217	53,37	-19 390	-26,32	65 607
Produits financiers					
Charges financières	195	0,23			195
Résultat financier	-195	-0,23			-195
Opérations en commun					
RESULTAT COURANT	46 022	53,14	-19 390	-26,32	65 412
Produits exceptionnels					
Charges exceptionnelles					
Résultat exceptionnel					
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices					
RESULTAT DE L'EXERCICE	46 022	53,14	-19 390	-26,32	65 412